PORTARIA N.º 057/2015, de 30 de setembro de 2015.

DESIGNA LEILOEIRO E EQUIPE DE APOIO DO MUNICÍPIO
DE NOVO XINGU PARA REALIZAÇÃO DE LEILÃO.

GODOFREDO CLÁUDIO WERKHAUSEN,  Prefeito  Municipal  de

Novo Xingu, no uso das atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNA o Senhor  ALEXANDRE RECH, leiloeiro oficial

para presidir os atos de LEILÃO PÚBLICO.

Art.  2º.  DESIGNA  os  servidores,  para  integrarem  a  Equipe  de  Apoio  do
Leiloeiro do Município.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO XINGU - RS,

em 30 de setembro de 2015.

GODOFREDO CLÁUDIO WERKHAUSEN
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

      MARCELO KUSTER RAUCH
Secretario Municipal de Administração

	GODOFREDO CLÁUDIO WERKHAUSEN
	Registre-se e Publique-se
	Secretario Municipal de Administração